
TROFEO LOPESAN HOTELS & RESORTS DE SLALOM 2010
S. DAVID HERNÁNDEZ VALIDO 3º
BENEHARO E. FALCÓN ESTUPIÑÁN 3º
SEBASTIÁN GARCÍA BARRIOS 2º
RITO JOSÉ ALMEIDA ALONSO 2º
ROBERTO LÓPEZ SÁNCHEZ 1º
MAIKEL F. QUINTANA QUINTANA 1º

Campeonato de Promoción Slalom Toyota Servicio Enma 2RM 2010
IVÁN RAMÍREZ RODRÍGUEZ 4º
CARLOS RAMÍREZ RODRÍGUEZ 4º
ALEJANDRO FOGLIA PÉREZ 3º
GARI GONZÁLEZ EBANA 3º
JONATHAN HERNÁNDEZ MEDINA 2º
NICOLÁS MIRANDA RODRÍGUEZ 2º
JOSÉ MANUEL MEDINA CALDERÍN 1º
ANTONIO MONZÓN RAMÍREZ 1º

Campeonato de Slaloms de Las Palmas 2010
M. KILLIAN SANTANA SANTANA 1º Clase 1
CRISTIAN HERNÁNDEZ GIL 1º Clase 1
ROBERTO LÓPEZ SÁNCHEZ 1º Clase 2
MAIKEL F. QUINTANA QUINTANA 1º Clase 2
YERAY PÉREZ RODRÍGUEZ 1º Clase 3
YERKO ADÁN MIRANDA 1º Clase 3
FRANCISCO Y. ÁLAMO RODRÍGUEZ 1º Clase 4
MANUEL RODRÍGUEZ ÁLAMO 1º Clase 4
JOSÉ LUIS HERNÁNDEZ RAMÍREZ 1º Clase 5
FRANCISCO CALDERÍN SANTANA 1º Clase 5
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FRANCISCO CALDERÍN SANTANA 1 Clase 5
SANTIAGO FLEITAS GONZÁLEZ 1º Clase 8
Mª CARMEN GONZÁLEZ MIRANDA 1º Clase 8
FRANCISCO JAVIER BETANCOR DÉNIZ 3º GENERAL MONOPLAZAS
OCTAVIO RODRÍGUEZ VEGA 2º GENERAL MONOPLAZAS
DOMINGO JOEL RAMOS HERNÁNDEZ 1º GENERAL MONOPLAZAS
GUAYASÉN ORTEGA CASTELLANO 3º GENERAL TURISMOS
BENJAMÍN AVELLA AGUIRRE 3º GENERAL TURISMOS
YAVÉ RIVERO BETANCOR 2º GENERAL TURISMOS
BENITO MARRERO CABRERA 2º GENERAL TURISMOS
VICTOR M. SOSA QUINTANA 1º GENERAL TURISMOS 1º CLASE 7
FRANCISCO JOSÉ CAZORLA LEÓN 1º GENERAL TURISMOS 1º CLASE 7

Campeonato de Slaloms de Canarias 2010
ALEXANDER GONZÁLEZ PERDOMO 1º Clase 1 
SEVENZUY RODRÍGUEZ PERDOMO 1º Clase 1
NAUZET A. GÓMEZ MORALES 1º Clase 2
GARA DELIA MORALES RODRÍGUEZ 1º Clase 2
CRISTO DAVID MARRERO PÉREZ 1º Clase 4
JENNIFER GRILLO GONZÁLEZ 1º Clase 4
JACOMAR RODRÍGUEZ MARRERO 1º Clase 5
MOISÉS RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 1º Clase 5 
SANTIAGO FLEITAS GONZÁLEZ 1º Clase 8
Mª CARMEN GONZÁLEZ MIRANDA 1º Clase 8
IVÁN GARCÍA ESTEVEZ 1º GENERAL MONOPLAZAS
JONATHAN GONZÁLEZ MARTÍN 3º GENERAL TURISMOS 1º CLASE 3
YERAY PÉREZ HERNÁNDEZ 3º GENERAL TURISMOS 1º CLASE 3
YESSICA LUZARDO AGUIAR 2º GENERAL TURISMOS
FRANCISCO JOSÉ CAZORLA LEÓN 2º GENERAL TURISMOS
YANIRA BEATRIZ RODRÍGUEZ CUBAS 1º GENERAL TURISMOS 1º CLASE 7
BENITO MARRERO DOMÍNGUEZ 1º GENERAL TURISMOS 1º CLASE 7
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Campeonato de Las Palmas de Rallyes de Tierra 2010
DAILOS SANTANA LÓPEZ 1º CLASE 3
OMAR GODINHO MARRERO 1º CLASE 3
ÁNGEL DANIEL GUERRA GARCÍA 1º CLASE 4
ADAY J. CARBALLO RAMOS 1º CLASE 4
JOSÉ YESEY RODRÍGUEZ GOPAR 1º CLASE 5
ADAY J. CARBALLO RAMOS 1º CLASE 5
CRISTÓBAL RAMÓN CERDEÑA 1º CLASE 8
ENRIQUE MONAGAS GONZÁLEZ 1º CLASE 8
ANÍBAL HERNÁNDEZ ACOSTA 3º GENERAL 
ORLANDO ARAYA DE LEÓN 3º GENERAL 
GUSTAVO SOSA ESPINEL 2º GENERAL 1º CLASE 7
ROGELIO PEÑATE LÓPEZ 2º GENERAL 1º CLASE 7
ANASTASIO SUÁREZ PEÑATE 1º GENERAL 
MARCOS A. GUERRA PÉREZ 1º GENERAL 

Campeonato de Canarias de Rallyes de Tierra 2010
DAILOS SANTANA LÓPEZ 1º CLASE 3
OMAR GODINHO MARRERO 1º CLASE 3
ÁNGEL DANIEL GUERRA GARCÍA 1º CLASE 4
ADAY J. CARBALLO RAMOS 1º CLASE 4
JOSÉ YESEY RODRÍGUEZ GOPAR 1º CLASE 5
ADAY JESÚS CARBALLO RAMOS 1º CLASE 5
RAFAEL PÉREZ MONZÓN 1º CLASE 8
ALEJANDRO MOLLO 1º CLASE 8
MIGUEL CURBELO RODRÍGUEZ 3º GENERAL
JOSÉ CARLOS ÁLVAREZ CABRERA 3º GENERAL
GUSTAVO SOSA ESPINEL 2º GENERAL
ROGELIO PEÑATE LÓPEZ 2º GENERAL
ANASTASIO SUÁREZ PEÑATE 1º GENERAL 1º CLASE 7
MARCOS GUERRA PÉREZ 1º GENERAL 1º CLASE 7

Campeonato de Canarias de Velocidad en Circuito 2010
LUIS MONTESDEOCA FELIPE 3º CAMPEONATO SUPER SPORT 2
SERGIO CASTRO JIMÉNEZ 2º CAMPEONATO SUPER SPORT 2
IVÁN ALEMÁN HERNÁNDEZ 1º CAMPEONATO SUPER SPORT 2
FRANCISCO DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ 3º CAMPEONATO SUPER SPORT
EMMA FALCÓN FALCÓN 2º CAMPEONATO SUPER SPORT
CARMELO MEDINA HERNÁNDEZ 1º CAMPEONATO SUPER SPORT
ANTONIO MARTÍN RIVERO 3º CAMPEONATO SPORT
VICTOR GONZÁLEZ MEDINA 2º CAMPEONATO SPORT
PEDRO MONTESDEOCA FELIPE 1º CAMPEONATO SPORT

Campeonato de Canarias de Karting 2010
JAMKART CANARIAS 1º CLUBS
ISAEL AMADOR GÓMEZ 3º KZ2
AIRAM DAVID MEJÍAS GARCÍA 2º KZ2
NEFTALÍ MARTÍN DÍAZ 1º KZ2
SANDRO GABRIEL GONZÁLEZ TAVÍO 3º KF3
DANIEL CORTÉS CARDONA 2º KF3
FRANCISCO JOSÉ SANTANA GARCÍA 1º KF3
ÁNGEL TAMÁN GUTIERREZ MIRALLAS 3º CADETE
JORGE LUIS RAMOS PÉREZ 2º CADETE
DIEGO DOMINGO PLACERES HERNÁNDEZ 1º CADETE
VALENTÍN RAÚL RODRÍGUEZ CABRERA 3º ALEVÍN
SIMÓN MEDINA LÓPEZ 2º ALEVÍN
JOSÉ ROMÁN RAMOS RAMOS 1º ALEVÍN
GUSTAVO MARTÍN DURÁN 3º PREALEVÍN
JONÁS JESÚS PÉREZ DOMÍNGUEZ 2º PREALEVÍN
CAMILO BOBET TRUJILLO 1º PREALEVÍN
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Campeonato de Montaña de Las Palmas 2010
SANTIAGO GARCÍA CABRERA 3º Grupo H
MIGUEL ÁNGEL TOLEDO RODRÍGUEZ 2º Grupo H
RUBÉN PADRÓN SANTANA 1º Grupo H
M. IVÁN ARMAS HERNÁNDEZ 3º Grupo TA
NOE ARMAS VEGA 2º Grupo TA
JOSÉ Mª PONCE ANGUITA 1º Grupo TA
SERGIO CASTRO JIMÉNEZ 3º Grupo A2
ANTONIO PÉREZ SOSA 2º Grupo A2
JAVIER A. CASTRO JIMÉNEZ 1º Grupo A2
YERAY GUADALUPE BRITO 3º Grupo A
MIGUEL ÁNGEL CABRAL LÓPEZ 2º Grupo A
F. GUSTAVO BOLAÑOS SANTANA 3º Grupo N
ESCUDERÍA RACING TÍAS 1º INTERCLUBES
IVÁN MARTÍN OLIVERO 3º CARROZADOS 2º GRUPO N
JONATHAN SUÁREZ SAAVEDRA 2º CARROZADOS 1º GRUPO N
JUAN LUIS CRUZ CABRERA 1º CARROZADOS 1º GRUPO A
OMAR MARTÍN GONZÁLEZ 3º BARQUETAS
JULIÁN J. FALCÓN RAMÍREZ 2º BARQUETAS 2º GRUPO CM
JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ CABRERA 1º BARQUETAS 1º GRUPO CM

Campeonato de Montaña de Canarias 2010
SAÚL J. TOMÉ HERNÁNDEZ 2º Grupo H
MIGUEL ÁNGEL TOLEDO RODRÍGUEZ 1º Grupo H
ÁNGEL NICOLÁS CORREA ÁLVAREZ 3º Grupo TA
FRANCISCO JAVIER FCO. GONZÁLEZ 2º Grupo TA
M. IVÁN ARMAS HERNÁNDEZ 1º Grupo TA
JOSÉ FCO. ACOSTA LORENZO 2º Grupo GT
PEDRO ROBERTO CONCEPCIÓN CRUZ 1º Grupo GTp
EDUARDO QUINTERO CRUZ 1º Grupo R3
ANTONIO PÉREZ SOSA 3º Grupo A2
FÉLIX R. GARCÍA-DURÁN HERNÁNDEZ 2º Grupo A2
GREGORIO J. GONZÁLEZ MORA 3º Grupo A
ROBERTO NEGRÍN RAMOS 2º Grupo A
OCTAVIO HERNÁNDEZ CAÑAMERO 3º Grupo N
JONATHAN SUÁREZ SAAVEDRA 2º Grupo N
ESC. RETRO CARS CLUB TENERIFE 1º CLUBES
IVÁN MARTÍN OLIVERO 3º TURISMOS 1º GRUPO N
ÁNGEL BELLO TRUJILLO 2º TURISMOS 1º GRUPO A2
JUAN LUIS CRUZ CABRERA 1º TURISMOS 1º GRUPO A
JULIÁN J. FALCÓN RAMÍREZ 3º BARQUETAS 2º GRUPO CM
SAMUEL CASTRO LÓPEZ 2º BARQUETAS 3º GRUPO CM
JOSÉ M. GONZÁLEZ CABRERA 1º BARQUETAS 1º GRUPO CM

TROFEO PROMOCIÓN "TALLERES MULTIMARCA ENMA" 2010
RUYMÁN GARCÍA AGUIAR 10º PILOTO
RAYCO PÉREZ SUÁREZ 10º COPILOTO
FRANCISCO J. LÓPEZ MORENO 9º PILOTO
EDUARDO GONZÁLEZ DELGADO 9º COPILOTO
ULISES CAZORLA SUÁREZ 8º PILOTO
ANA D. SUÁREZ BETANCOR 8º COPILOTO
JESÚS Mª LEMES ESPINOSA 7º PILOTO
IVÁN RODRÍGUEZ ÁLVAREZ 7º COPILOTO
AYTHAMI AFONSO VIERA 6º PILOTO
MARÍA T. HERNÁNDEZ ALONSO 6º COPILOTO
KILIAN MARTÍN SANTANA 5º PILOTO
JONAY GONZÁLEZ QUINTANA 5º COPILOTO
ECHEDEY HERNÁNDEZ PÉREZ 4º PILOTO
MANUEL J. RODRÍGUEZ ÁLAMO 4º COPILOTO
YERAY HENRÍQUEZ SUÁREZ 3º PILOTO
JOSÉ A. HENRÍQUEZ SUÁREZ 3º COPILOTO
JOSÉ LUIS PERDOMO SUÁREZ 2º PILOTO
MARCOS MARTÍN RODRÍGUEZ 2º COPILOTO
LEANDRO SANTANA RODRÍGUEZ 1º PILOTOLEANDRO SANTANA RODRÍGUEZ 1 PILOTO
OMAR GODINHO MARRERO 1º COPILOTO
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CAMPEONATO DE RALLIES DE LAS PALMAS 2010
ESCUDERIA ATERURA 1º INTERCLUBES
JOSÉ JUAN DÍAZ SANTANA 3º Grupo H (piloto)
JORGE LUJÁN SUÁREZ 3º Grupo H (copiloto)
ÁNGEL SUÁREZ HERNÁNDEZ 2º Grupo H (piloto)
A. MANUEL MARTÍN RIVERO 2º Grupo H (copiloto)
JUAN CARLOS HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 1º Grupo H (piloto)
PEDRO VIERA REY 1º Grupo H (copiloto)
MIGUEL QUINTINO SUÁREZ 3º Grupo TA (piloto)
CARLOS GARCÍA GONZÁLEZ 3º Grupo TA (copiloto)
M. IVÁN ARMAS HERNÁNDEZ 1º Grupo TA (piloto)
RUPERTO RAMOS JIMÉNEZ 1º Grupo TA (copiloto)
ENRIQUE CRUZ RAMOS 2º Grupo R2 (piloto)
MAHY GARCÍA BETHENCOURT 2º Grupo R2 (copiloto)
RAÚL QUESADA HERNÁNDEZ 1º Grupo R2 (piloto)
PEDRO DOMÍNGUEZ CÁRDENES 1º Grupo R2 (copiloto)
MARCO LORENZO RANCEL 1º Grupo GT (piloto)
NÉSTOR GÓMEZ MARTÍN 1º Grupo GT (copiloto)
EDUARDO DOMÍNGUEZ JEREZ 3º Grupo N (piloto)
DAILOS GONZÁLEZ MÉNDEZ 3º Grupo N (copiloto)
RUBÉN CURBELO TALAVERA 2º Grupo N (piloto)
ARIDAY BONILLA DELGADO 2º Grupo N (piloto)
FRANCISCO SUÁREZ MEDINA 3º Grupo A (piloto)
MARIO QUINTERO CRUZ 3º Grupo A (copiloto)
ALFONSO VIERA MARCÓ 2º Grupo A (piloto)
VÍCTOR PÉREZ RODRÍGUEZ 2º Grupo A (piloto)
CARLOS LARRODÉ RODRÍGUEZ 3º COPILOTOS 2º Grupo TA
ELOY RIVERO ALVARADO 2º COPILOTOS 1º Grupo N

ÁVICTOR MARRERO SUÁREZ 1º COPILOTOS 1º Grupo A
JOSÉ Mª PONCE ANGUITA 3º PILOTOS 2º Grupo TA
JOSÉ LUIS BARRIOS PÉREZ 2º PILOTOS 1º Grupo N
ÁNGEL MARRERO SUÁREZ 1º PILOTOS 1º Grupo A

Campeonato de Rallyes de Canarias 2010
MITSUBISHI 1º MARCAS
COPI SPORT 1º CLUBES
RAYCO MARTÍN YUMAR 2º Grupo H (piloto)
BEATRIZ MARTÍN YUMAR 2º Grupo H (copiloto)
ÁNGEL SUÁREZ HERNÁNDEZ 1º Grupo H (piloto)
A. MANUEL MARTÍN RIVERO 1º Grupo H (copiloto)
LEANDRO SANTANA RODRÍGUEZ 3º Grupo TA (piloto)
OMAR GODINHO MARRERO 3º Grupo TA (copiloto)
M. IVÁN ARMAS HERNÁNDEZ 2º Grupo TA (piloto)
RUPERTO RAMOS JIMÉNEZ 2º Grupo TA (copiloto)
MIGUEL ÁNGEL QUINTINO SUÁREZ 1º Grupo TA (piloto)
CARLOS GARCÍA GONZÁLEZ 1º Grupo TA (copiloto)
ENRIQUE CRUZ RAMOS 1º Grupo R2 (piloto)
MAHY GARCÍA BETHENCOURT 1º Grupo R2 (copiloto)
VICTOR JAVIER DELGADO FEBLES 3º Grupo N (piloto)
PABLO PAIS MARTÍNEZ 3º Grupo N (copiloto)
JOSÉ LUIS BARRIOS PÉREZ 2º Grupo N (piloto)
ELOY RIVERO ALVARADO 2º Grupo N (copiloto)
EDUARDO DOMÍNGUEZ PÉREZ 1º Grupo N (piloto)
DAILOS GONZÁLEZ MÉNDEZ 1º Grupo N (copiloto)
ROBERTO GONZÁLEZ PÉREZ 3º Grupo A (piloto)
VICTOR FEBLES PÉREZ 3º Grupo A (copiloto)
ÁNGEL MARRERO SUÁREZ 2º Grupo A (piloto)
VICTOR MARRERO SUÁREZ 2º Grupo A (copiloto)
PEDRO DOMÍNGUEZ CÁRDENES 3º COPILOTOS 2º GRUPO R2
NÉSTOR GÓMEZ MARTÍN 2º COPILOTOS 1º GRUPO GT
VÍCTOR PÉREZ RODRÍGUEZ 1º COPILOTOS 1º GRUPO A
RAÚL QUESADA HERNÁNDEZ 3º CONDUCTORES 2º GRUPO R2
MARCO LORENZO RANCEL 2º CONDUCTORES 1º GRUPO GTMARCO LORENZO RANCEL 2 CONDUCTORES 1  GRUPO GT
ALFONSO VIERA MARCÓ 1º CONDUCTORES 1º GRUPO A


